旋转接头
RJF Series
● 配管口径 ：M5、Rc1/8
机种型号
型号表示方法
规格
注1 ：不能进行真空保持。
注2 ：每1分钟的转速。
项   目 RJF-M5-04 RJF-6A-04 RJF-M5-06 RJF-6A-06 RJF-M5-08 RJF-6A-08 RJF-M5-12 RJF-M5-16 RJF-M5-12-S RJF-M5-16-S
使用流体 压缩空气
使用压力 －100kPa（注1）〜0.7MPa
环境温度 ℃ 5〜60
回路数 4 6 8 12 16 12 16
配管口径 M5 Rc1/8 M5 Rc1/8 M5 Rc1/8 M5 M5 M5 M5
允许转速（注2） min－1 350 240 240 170 200 140 175 155 100 90
旋转阻力 N・m 0.05 0.07 0.12 0.17 0.2 0.4 0.85 1.5 0.85 1.3
气口最小截面积 mm2 4.9 12.5 4.9 12.5 4.9 12.5 4.9 4.9 4.9 4.9
重量 Kg 0.11 0.28 0.16 0.50 0.38 0.90 0.70 1.30 0.93 1.23
● 通过内置轴承，刚性高，摆动阻力小
● 回路数4・6・8・12・16的丰富产品线
● 回路数12・16时，也备有省空间型产品
● 配管口径除M5外， 也备有Rc1/8型
（回路数4・6・8）
主要特点 用途
向分度工作台、旋转台、旋转桶等旋转轴部的气缸、吹气、
切换阀等供给压缩空气的接头。
符号 内   容
配管口径
M5 M5
6A    注1 Rc1/8
回路数
04 4个
06 6个
08 8个
12 12个
16 16个
形状
无符号 基本型
S    注2 省空间型
A
B